
Kansainvälisiä kuulumisia

ECCHn suunnalla on ollut aika rauhallista viime aikoina mitä homeopatiaan liittyviin uutisiin tulee. Tässä 
muutamia poimintoja tapahtumista.
Euroopassa jo vuosikokouksessa toukokuussa 2011 hyväksytyt kansainväliset homeopatiakoulutuksen 
suuntaviivat on nyt virallisesti hyväksytty maalimanlaajuisesti. Ne löytyvät ECCHn nettisivuilta ja niitä 
saa vapaasti käyttää ja levittää. Kaikki kommentit ovat myös tervetulleita - niiden on tarkoitus elää ja 
muuttua.

Tämän vuoden ECCH-vuosikokous pidetään 24.-27. toukokuuta Zagrebissa, Kroatiassa. Perusteluna 
paikan valintaan on se, että Kroatian homeopaattijärjestö tarvitsee tällä hetkellä ehkä eniten tukea muilta 
homeopaattijärjestöiltä. Kroatiassa on ollut poliittisesti tuulista ja nyt uuden hallituksen myötä myös lake-
ja CAM-terapioista ja oikeudesta harjoittaa homeopatiaa säädetään.

Sveitsin hallituksen tilaama raportti homeopatiasta on viimein ilmestynyt englanniksi. Raportti tilattiin 
hallituksen toimesta lisätietojen saamiseksi homeopatiasta lainsäädäntöä varten. Alkuperäinen versio il-
mestyi saksaksi 2006. Nyt ilmestynyt englanninkielinen versio on saatettu ajan tasalle. Raportissa tode-
taan homeopatian olevan toimiva hoitomuoto. Raportin englannin kielinen nimi on Homeopathy in 
Healtcare: Effectiveness, Appropriateness, Safety, Costs ja sen ovat kirjoittaneet Bornhöft ja Matthiessen.

Europarlamentaarikoiden CAM-interest-ryhmä on jatkanut tapaamisiaan. Lokakuussa teemana oli CAM-
tutkimus, jota emännöi oma europarlamentaarikkomme Sirpa Pietikäinen. Osallistujia oli ihan tyydyttä-
västi, neljä MEPiä ja kuusi MEPiä oli lähettänyt assistenttinsa paikalle. Tapaamisessa oli luentoja CAM-
tutkimuksesta ja sen tarpeellisuudesta. Paikallaolijat esittivät runsaasti kysymyksiä ja keskustelu oli vil-
kasta. Ryhmä on päättänyt tehdä yhteistyötä MEPit syöpää vastaan-ryhmän kanssa (MAC), joka on huo-
mattavan suuri ryhmä. Teemana tässä tapahtumassa on CAM syöpäpotilaiden hoidossa. Tapahtuma jär-
jestetään helmi-maaliskuun aikana.

Mediatyöryhmä on kokoontunut kahdesti skypen välityksellä. Keskustelun aiheina olivat pääasiassa 
mediastrategiakysely jäsenistölle ja mediaohjeiden ajantasalle saattaminen. Myös koulutustyöryhmä on 
kokoontunut skypen välityksellä, mutta tapaamisesta ei vielä ole tullut muistiota.

ICHn, kansainvälisen homeopaattien kattojärjestön, kokous oli tarkoitus pitää lokakuussa 2011 Japanissa 
paikallisen homeopaattijärjestön JPHMAn järjestämän homeopatiakonferenssin yhteydessä, mutta se siir-
rettiin Japania kohdanneen luonnonkatastrofin takia. JPHMA järjesti kuitenkin konferenssin ja muiden 
muassa brittihomeopaatti Kate Birch, joka on tänä vuonna tulossa Suomeenkin opetta-maan, oli paikalla 
luennoitsemassa. Hän oli äärettömän vaikuttunut konferenssista. Siellä oli monipuolisia luentoja; niin 
potilastapauksia, kuin filosofiaakin ja lisäksi homeopatiaopiskelijat, jotka itse olivat katastrofin uhreja, 
kertoivat kokemuksistaan. Katen mkaan oli myös kiehtovaa kuulla, kuinka homeopatialla voitiin vaikut-
taa säteilymyrkytyksiin -niin ihmisillä, kuin maaperässäkin. Erityisen vaikutuksen Kateen teki Torako 
Yui, JPHMAn avainhenkilö, joka karismallaan vie homeopatiaa eteenpäin Japanissa.

EU on julkaissut FP8-dokumentin, joka on talousasioiden työkalu ja kehysohjelma EU-rahoitteiselle tut-
kimustyölle ja rahoitukselle aikavälillä 2014-2020, kokonaisuudessaan noin 80 miljardia. Lisäksi luonnos 
kehysdokumentista EUn terveysstrategialle 2014-20020 on julkaistu. Nyt käynnissä on lobbaus CAM-
terapioiden osalta, jotta ne huomioitaisiin ja mainittaisiin lopullisissa dokumen-teissa. Tämä tulee varmas-
ti olemaan yksi EU-työskentelyn tärkeimmistä asioista lähitulevaisuudessa.
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